g. dato intellectus abstractus in agnoscere, sive
est apprehensio.

¶ 2. De intellectu abstracto in agnoscere.

¶ q. Ita communiter de intuitiva q. alij n. sit ex-
tensa, quum unum de altero iudicium affirmat, ut et ipsi-
uniuersitate notis. Quod aliud e. qm. extrema pat unum sit
positionem ad alterum, cognoscit p. spiss. qm. et cum alij agnoscit
ad intellectum intuitivum. g. tunc iudicium est intuitiva intellectus
q. in hoc iudicio qd formis. Nam habet p. rationibus secundum
ascendit. Hoc albus e. hoc dulcis agnoscere. n. sit alterius
Dilectionem in seculo, id est alterius d. dilectionem cum prop-
riate d. conuenientia. qm. hent in se agnoscit intelligi im. d. fuit
ipsam mater conuenientiam. s. ipsa extrema et conuenientia in se p.
sionem. g. iudicium e. intellectus intuitivus est ista q. e. cognoscim-
en in se p. spiss. suis esse certe excedit. Si tamen illa scientia
notis n. cognoscit, q. extrema qm. disparate cognoscit, n. sit in-
dilectionem intuitivum, q. sumit denotionem ab alio principi. quod
est illa scientia seu p. portio.

¶ 3. De abstracta q. nulla es nisi de
q. cognosci intuitiva intellectus, sed q. cognosci abstractus.
Atq. intus res ipsa p. actione indicabunt agnitus est intellectus
(q.) unum deinde affimat et in hoc processu. No. est q. iudicium
dilectionis est debet intellectus abstractus.

190.

Q[uod] 3^a. Q[uod] debet utraq[ue] indicanda
 P[ro]p[ter]a: si intelligatur ad discursu[m] iustitiae. I. iustitia est iuste-
 tia sicut discursiva. Ibo in uisione beatu[us] q[uod] est iuste-
 tia discursiva, hoc n[on] potest tenet in Deum est intuitiva: potest tenet in
 creaturas cognitas in Deo ut in illis est abstractiva. Imo idem dicitur
 ut in ratione rationis, quia cognitio alijs est ex ea cognita:
 et ex officiis cognitorum: unde potest fieri duas actus discursi-
 vae iuste-
 tiae, quem unius est intuitivus unius est abstractivus, quem in-
 tuitus cognoscit in eo: et ex eo eam, et altera est abstractivus eius
 est, quem intell[igit] cognoscit ex cognitacione.

R[esponde] reg[is]: si intelligatur ad discursu[m] factu[m]

Ita suauies de angelis lib. 2. cap. 33. no 11. Ibo q[uod] nulla intel-
 lectus intuitiva est cognitio m[od]i: ut q[uod] nullus intellectus discursiva
 factus, et cognitio m[od]i: ut q[uod] nulla intellectus discursiva factus est in-
 tuitiva. Ibo enim: nulla intellectus est terminatus ad rem ex aliis
 prius cognitis est in illis: sed nullus intellectus discursiva terminatus ad re-
 ux primis prius cognitis, ut ex medio prius cognito: q[uod] nulla
 intellectus discursiva factus est in illis: q[uod] nullus est in illis.

Nec sufficit q[uod] nullus potest huius cogni-
 p[er] extensorem etiam istius [Pitheus] est hoc responde[re], q[uod] discursiva
 intellectus factus in factu in suauientiam istorum extensio[n]em
 non esse: siem. potest intellectus sicut iuste-
 tia factu in illas suauientiam potest infelix cognitis antea cognitis, et in illis

qua fuit arca cognita, agn' ex intuitione et abstractione. Quia
est genitus ab agn' prima ex intuitiva intellectu: cognitio
in Divina scilicet ex intuitione. Et hoc creabimur cum illa cognitio
abstractio integratur.

C. 6. De ultima

De oblii intellectio, intuitio, et abstractio Caput I^m.

Dicitur ab intu. creato intuitio an abst.
rectio cognoscatur?

Cla 1. dicitur cognitio potest intellectio intuitio natu. ab intu.
creato? **P**ropter: cum cum **T**. p. 67. fide q. intellectio
intuitio Dei nec est intellectio creata in viae mundi
atque intu. creatus non natu. aeg. visionem beatam: q. nec
hinc intellectum intuituum Dei. Ita est optima. **M**er.
Beatam fuit annabis in q. domini hunc aprius cap. 3. ut
advenimus intu. n. ii. appetitu natu. nec in re p. 67.
sicut nec in re p. actius. ad secundum supradictum, unum visionem
beatam: unum suaderemus. q. in p. ibam non obtinere. **F**or
igit. **M**ai. intellectio intuitio Dei nec attigit Deum nec
et in. sub re p. actio: et intellectio, **G** Deum nec attigit

dare, immo, d' sub rie cætid e' visio Beata: g: intellectus in
tunc tua nec: fuit Beata, seu visio Beata Dei.

Ragabimur Ad Deum ita intigi pœnit-

ientia credibili? Sic et neg: Ita conuenit Doctor q: n° ore-
abilis intell: q: neutr' accipi pœnit visioem Beata: atq: intell: q: accip-
neutr' ösq: pœnit intellectuum intuituum Dei, neutr' accipere visioem
Beata: ut pœnit: g: impossibilis, accip: n° e' credibili intell: q: na-
tu' ösq: ualeat intellectum intuitum Dei.

Dies tu' q: aperte in q: inclinat Maria

i: pœ: q: 12. art: 1. dup: 2. Virtus illa; pœta ex lumine glorie
Tunc Beata: e' finita: g: dicitur Deus uoce aliquem intell: q: uer-
itatis uictus ad ipsam uictati illi; pœta duxit lumine d' intellec-
tui: atq: uictati illi; öflata coratis e' visio Beata: g: talibus:
bili intell: coratis e' visio Beata, seu intellectus intuitus Dei:
g: sed degosibili doni: fuit intellectus nobis intuitus Dei.

Prolegando l. am. stram h: n. gaudi Dei
affire pœps intellectus in infinitum fractioes, namq: fiat ali-
quem intell: q: it in adiuste & adiuste suppositi, q: in ostendat
ut visio Beata e' coratis. q: visio Beata n° e' coratis illi
uictati; öflata rie tanto, tanto fractioes, ut uictatis pœ-
nitatis satz suppositi in adiuste. q: expē lumine glorie.